２０２４年３月２９日

各 位

株式会社すかいらーくホールディングス

小林製薬「紅麹」不使用に関するお知らせ

 平素は当社グループ店舗のご利用を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社グループ店舗で提供しております商品・メニューには小林製薬株式会社の紅麴原料

を使用していないことを確認しましたので、お知らせいたします。

 また、商品・メニューの一部に着色料として「紅麹色素」を使用しておりますが、同社の

紅麹原料ではないことを確認しております。

 今後新たな情報等が確認できた場合は、別途お知らせいたします。

 今後とも当社グループ店舗を安心してご利用いただけますようお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先 】

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室

電話番号 ０１２０－１２５－８０７ （午前９時～午後６時）

【報道関係者様のお問い合わせ先】

 株式会社すかいらーくホールディングス 広報室

 電話番号 ０４２２－３７－５３１０